
UCHWAŁA NR XLV/517/2022 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ust. 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, art. 223 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305, 1236, 1535, 1773, 
1927, 1981, 2054 i 2270), Rada Miasta Marki działając z wykorzystaniem środków 
porozumiewania się na odległość, zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 
2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095, 2120, 2133, 2262, 2269, 2317 i 2459) uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W uchwale nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 2 „Dochody, o których mowa w art. 223 ust 1 ustawy o finansach 
publicznych oraz wydatki nimi finansowane” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB7AB75-52A9-4097-87DB-60BC043DF0A0. Podpisany Strona 1



Załącznik  
                                                                                                                              do uchwały XLV/517/2022 

Rady Miasta Marki  
 z dnia 26 stycznia 2022 roku 

 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały nr XLIII/509/2021 

Rady Miasta Marki  
z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 

DOCHODY, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST 1 USTAWY O FINANSACH 
PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE 

 
Dochody 

Placówki razem 5 713 300 

Przedszkole 
Miejskie          

nr 1 

Razem 606 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 550 000 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 

550 000 

80104 Przedszkola 56 000 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 55 000 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500 

Przedszkole 
Miejskie               

nr 2 

Razem 681 500 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 600 000 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 

600 000 

80104 Przedszkola 81 500 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 80 000 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 500 

Przedszkole 
Miejskie             

nr 3 

Razem 211 600 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 180 000 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 

180 000 

80104 Przedszkola 31 600 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 300 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 30 000 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 

Szkoła 
Podstawowa        

nr 1 

Razem 849 200 

85495 Pozostała działalność 53 300 

0830 Wpływy z usług 7 300 

0970 Wpływy z różnych dochodów 46 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 789 200 

0830 Wpływy z usług 789 200 

80101 Szkoły podstawowe 6 700 

0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

300 

0690 Wpływy z różnych opłat 300 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000 

Razem 832 500 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB7AB75-52A9-4097-87DB-60BC043DF0A0. Podpisany Strona 1



Szkoła 
Podstawowa          

nr 2 

85495 Pozostała działalność 78 500 

0830 Wpływy z usług 15 500 

0970 Wpływy z różnych dochodów 63 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 750 000 

0830 Wpływy z usług 750 000 

80101 Szkoły podstawowe 4 000 

0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

2 000 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000 

Dochody 

Szkoła 
Podstawowa          

nr 3 

Razem 741 700 

85495 Pozostała działalność 71 000 

0830 Wpływy z usług 14 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 57 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 550 000 

0830 Wpływy z usług 550 000 

80101 Szkoły podstawowe 120 700 

0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

300 

0690 Wpływy z różnych opłat 300 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

70 000 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 20 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000 

Szkoła 
Podstawowa           

nr 4 

Razem 966 500 

85495 Pozostała działalność 55 000 

0830 Wpływy z usług 12 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 43 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 910 000 

0830 Wpływy z usług 910 000 

80101 Szkoły podstawowe 1 500 

0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

500 

0690 Wpływy z różnych opłat 500 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500 

Zespół Szkół 
nr 1 

Razem 3 000 

80120 Licea ogólnokształcące 3 000 

0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

500 

0690 Wpływy z różnych opłat 500 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 

Zespół Szkół 
nr 2 

Razem 821 300 

85495 Pozostała działalność 90 000 

0830 Wpływy z usług 20 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 580 000 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 

180 000 

0830 Wpływy z usług 400 000 

80101 Szkoły podstawowe 120 500 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB7AB75-52A9-4097-87DB-60BC043DF0A0. Podpisany Strona 2



0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

1 000 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

80 000 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000 

80104 Przedszkola 30 800 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 300 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 30 000 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500 

  
   

  
   

Wydatki 

Placówki razem 5 713 300 

Przedszkole 
Miejskie nr 1 

Razem 606 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 550 000 

4220 Zakup środków żywności 550 000 

80104 Przedszkola 56 000 

2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 200 

4220 Zakup środków żywności 1 800 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500 

4270 Zakup usług remontowych 5 000 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000 

Przedszkole 
Miejskie nr 2 

Razem 681 500 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 600 000 

4220 Zakup środków żywności 600 000 

80104 Przedszkola 81 500 

2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000 

4220 Zakup środków żywności 12 000 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000 

4270 Zakup usług remontowych 1 500 

4300 Zakup usług pozostałych 13 000 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500 

Przedszkole 
Miejskie nr 3 

Razem 211 600 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 180 000 

4220 Zakup środków żywności 180 000 

80104 Przedszkola 31 600 

2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 100 

4220 Zakup środków żywności 5 000 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000 

4270 Zakup usług remontowych 2 000 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000 

4430 Różne opłaty i składki 1 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB7AB75-52A9-4097-87DB-60BC043DF0A0. Podpisany Strona 3



Szkoła 
Podstawowa      

nr 1 

Razem 849 200 

85495 Pozostała działalność 53 300 

4220 Zakup środków żywności 7 300 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000 

4300 Zakup usług pozostałych 44 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 789 200 

4220 Zakup środków żywności 789 200 

80101 Szkoły podstawowe 6 700 

2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700 

4220 Zakup środków żywności 500 

4270 Zakup usług remontowych 1 500 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500 

Szkoła 
Podstawowa     

nr 2 

Razem 832 500 

85495 Pozostała działalność 78 500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 

4220 Zakup środków żywności 15 500 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500 

4300 Zakup usług pozostałych 50 500 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 750 000 

4220 Zakup środków żywności 750 000 

80101 Szkoły podstawowe 4 000 

2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

300 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200 

4270 Zakup usług remontowych 1 000 

4300 Zakup usług pozostałych 500 

Wydatki 

Szkoła 
Podstawowa     

nr 3 

Razem 741 700 

85495 Pozostała działalność 71 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 

4220 Zakup środków żywności 14 000 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 550 000 

4220 Zakup środków żywności 550 000 

80101 Szkoły podstawowe 120 700 

2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

1 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000 

4220 Zakup środków żywności 5 000 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 

4270 Zakup usług remontowych 40 000 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000 

4430 Różne opłaty i składki 300 

4480 Podatek od nieruchomości 400 

Szkoła 
Podstawowa     

nr 4 

Razem 966 500 

85495 Pozostała działalność 55 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB7AB75-52A9-4097-87DB-60BC043DF0A0. Podpisany Strona 4



4220 Zakup środków żywności 12 000 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000 

4300 Zakup usług pozostałych 33 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 910 000 

4220 Zakup środków żywności 910 000 

80101 Szkoły podstawowe 1 500 

2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 

4300 Zakup usług pozostałych 500 

Zespół Szkół 
nr 1 

Razem 3 000 

80120 Licea ogólnokształcące 3 000 

2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

200 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 

Zespół Szkół 
nr 2 

Razem 821 300 

85495 Pozostała działalność 90 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 

4220 Zakup środków żywności 20 000 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 580 000 

4220 Zakup środków żywności 580 000 

80101 Szkoły podstawowe 120 500 

2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000 

4220 Zakup środków żywności 6 000 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 

4270 Zakup usług remontowych 10 000 

4300 Zakup usług pozostałych 31 000 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500 

4430 Różne opłaty i składki 3 000 

4480 Podatek od nieruchomości 1 500 

80104 Przedszkola 30 800 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 800 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB7AB75-52A9-4097-87DB-60BC043DF0A0. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

do 
uchwały nr XLV/517/2022 

Rady Miasta Marki 
z dnia 26 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok 

Zmiany wykazane w załączniku do uchwały są wynikiem zmian dochodów, o których 
mowa w art. 223 ust 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi 
finansowanych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB7AB75-52A9-4097-87DB-60BC043DF0A0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLV/517/2022 
Data dokumentu 2022-01-26 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki 

z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Miasto Marki na 2022 rok 

Identyfikator dokumentu 9DB7AB75-52A9-4097-87DB-60BC043DF0A0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1130775434 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.01.2022 13:22:29 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB7AB75-52A9-4097-87DB-60BC043DF0A0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-01-28T13:23:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




